APM da Etec de Fernandopolis

Balancete de Verificagao
Referéncia: Agosto/2022

Contas Data Receitas Despesas Saldos

Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/08/2022 R$ 29.854,98
Revista comp ant 01/08/2022 R$ 76,70 | R$ 29.778,28
doacéo plis comp ant 01/08/2022 R$ 500,00 R$ 30.278,28
tarifa bancaria comp ant 01/08/2022 R$ 63,00 | R$ 30.215,28
Despesas Reunides 01/08/2022 R$ 228,00 | R$ 29.987,28
Materiais Drone 01/08/2022 R 29,56 | R$ 29.957,72
Venda Reciclagem 02/08/2022 R$ 77,00 R$ 30.034,72
Instalagdo Cortinas 04/08/2022 R$ 3.880,00 | R$ 26.154,72
Seguro de Vida 05/08/2022 R$ 29,90 [ R 26.124,82
Tablet Sorteio 06/08/2022 R 355,00 | R$ 25.769,82
Supermercado 06/08/2022 R$ 192,30 | R$ 25.577,52
Aluguel Maguina Café 07/08/2022 R 500,00 | R$ 25.077,52
Materiais Lab Quimica 08/08/2022 R$ 44,88 | R$ 25.032,64
Floricultura 08/08/2022 R 200,00 | R$ 24.832,64
Embalagens dias dos pais 09/08/2022 R$ 574,92 | RS 24.257,72
Supermercado 10/08/2022 R$ 496,93 | R$ 23.760,79
Materiais Proj Drone 11/08/2022 R$ 116,49 | R$ 23.644,30
Supermercado 11/08/2022 R$ 50,97 | R$ 23.593,33
Supermercado 11/08/2022 R$ 50,50 | R$ 23.542,83
Hospedagem Site 12/08/2022 R 109,90 | R$ 23.432,93
Banner 2/3 13/08/2022 R$ 366,67 | R$ 23.066,26
Mensalidade Internet 15/08/2022 R 200,00 | R$ 22.866,26
Mensalidade Whats 15/08/2022 R$ 80,99 | R$ 22.785,27
Mensalidade Jornal 15/08/2022 R 150,00 | R$ 22.635,27
Mensalidade Escritério 15/08/2022 R$ 150,00 | R$ 22.485,27
Materiais Lab Quimica 15/08/2022 R 464,00 | R$ 22.021,27
doacéo plis 16/08/2022 R$ 500,00 R$ 22.521,27
Servico de Serralheria 17/08/2022 R$ 330,00 | R$ 22.191,27
Fonte Alimentagao 18/08/2022 R$ 449,90 | R$ 21.741,37
Mensalidade NSA 20/08/2022 R 165,40 | R$ 21.575,97
Mensalidade Alarme 20/08/2022 R$ 155,00 | R$ 21.420,97
Casa da borracha 21/08/2022 R 20,00 | R$ 21.400,97
Correios 22/08/2022 R$ 51,60 | R$ 21.349,37
Supermercado 23/08/2022 R$ 275,00 | R$ 21.074,37
Pulseira festival 24/08/2022 R$ 103,47 | R$ 20.970,90
Balédo personalizados 24/08/2022 R$ 515,00 | R$ 20.455,90
Materiais Lab Quimica 25/08/2022 R$ 87,50 | R$ 20.368,40
tarifa bancaria + Renov Cad 25/08/2022 R$ 121,00 | R$ 20.247,40
Troca caixa D’Agua sala prof 26/08/2022 R$ 800,00 | R$ 19.447,40
Reldgio parede salas 26/08/2022 R$ 175,00 | R$ 19.272,40
Kit Arduino 26/08/2022 R$ 149,90 | R$ 19.122,50
Maodulo arduino 26/08/2022 R 28,90 | R$ 19.093,60
Produtos maquina café 26/08/2022 R$ 119,97 | R$ 18.973,63
Produtos maquina café 26/08/2022 R$ 116,30 | R$ 18.857,33
Correios 26/08/2022 R$ 51,60 | R$ 18.805,73
Supermercado 27/08/2022 R$ 24,68 | R$ 18.781,05
Osciloscopio 28/08/2022 R$ 1.692,00 [ R$ 17.089,05
Servico de Serralheria 29/08/2022 R¢ 280,00 | R$ 16.809,05
Alicate de crimpar 29/08/2022 R$ 159,99 | R$ 16.649,06
Matricula/Rematricula 30/08/2022 R$ 1.800,00 R$ 18.449,06
Servico de Serralheria 31/08/2022 R$ 240,00 | R$ 18.209,06
Pagamento Parcial Le Som 31/08/2022 R$ 1.000,00 | R$ 17.209,06
22 Via Carteirinha 31/08/2022 R$ 230,00 R$ 17.439,06
Matricula/Rematricula 31/08/2022 R$ 280,00 R$ 17.719,06
Contribuicdo Quadra 31/08/2022 R$ 512,00 R$ 18.231,06
Assinatura Revistas 31/08/2022 R$ 116,50 | R$ 18.114,56
Resultado do Exercicio R$ 3.899,00 | R$ 15.639,42 | R$ 18.114,56
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